CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

Lei aprovada no exercício de 2016.

LEI Nº 2298/2016, de 13 de Dezembro de 2016.

Lei sancionada pelo Sr. Prefeito Municipal de Sarandi, e publicada no Órgão Oficial do

Município  “Jornal O Diário do Norte do Paraná”, sob o número  13.103  em 13 de Dezembro

de 2016.

A proposição que deu origem a presente lei (Projeto de Lei  Nº 2579/2016), e os documentos

que a acompanhou em sua tramitação, estão devidamente arquivados em pasta própria.

TOTAL 03 PÁGINAS COM CAPA.

Autor: BELMIRO DA SILVA FARIAS.

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

PUBLICADO NO JORNAL O DIZZY
I  N'13.1Q3 EM?

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 —Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: nw.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

LEI N°2298/2016

SÚMULA:- Dá denominação à Rua 31, do Parque
Residencial Bom Pastor, na forma que especifica.

A Câmara Municipal de Sarandi. Estado do
Paraná, aprovou e eu, CARLOS ALBERTO DE
PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal, sanciono
a seguinte Lei, de autoria do Vereador Belmiro • 	da Silva Farias.

Art. 1° - Fica por força desta Lei, denominada de
"RUA IZAIAS FRANCISCO DOS SANTOS", a Rua 31, em toda sua extensão, no
Parque Residencial Bom Pastor, da Planta Urbana desta Cidade.

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

•

inajp:ijinakft p>o MI iNICiPI  ,S3_5.per÷1/4WRiil
iinfIlnee de elespeoe.. 345 	'e /333i 	 man*,

4443 1243-2337  (26443,0D - 31be reer-313'
SARAM). - PARANiA

:3-• 22.132016

Sinstilie3.-- 133 denonsinnerie à Ria. 31. do Parque
Iteddenelnl 	 ronn.,  no. cipe,fien.

A Camas Municipal d Sarandi. COMP. 43
resina*. upreyeats cc.). CARI.0 IS ALBER1-001:
rALtr.^ $11N1OR. Profelma 3.-tunletral, tarte1e333

sevuime 1.01. de asoorla Iaa Vereeiler 13ehnlre
da Silva 1,rorlit3.

Art. IN -113-3 fui forçada 1•31, denntolnaeLa Ja

-iets^ 37..A1A3,  3,33A3it'llire3 nos SANTOS' 	nu.
Pianwe Iteeldem13111133ni Pmeor. aa remota !thaiu;deota. ckiede.

Ali. 23- rsua 	entro elyi Wiwn Ias J.O da no

113,..39ern.re 	disrneacenem et?, enonirit.

PAÇO Sal 	 fremiu,. de 201G.

111A ltr,f11313

imbrico:Ao.

L E I N°2298/2016 — De Autoria do edil BELMIRO DA SILVA FARIAS.

SÚMULA:- Dá denominação á Rua 31. do Parque
Residencial Bom Pastor, na forma que especifica.

Aprovada em Segunda Discussão e
Dispensada a Terceira Discussão e última votação, nesta Casa de Leis, em
13/12/2016, enviada ao Poder Executivo Municipal na mesma data e publicada no
órgão Oficial do Município, 'O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 20 de
Dezembro de 2016. Edição n° 13.103— TERÇA-FEIRA— Página 07 - Classidiário

- 	""